中国气象学会关于召开2018年全国数值预报
研讨会的通知（第二轮）
本会各理事单位、各学科委员会：
为推进我国数值预报研究和业务应用的发展，加强学术交流与深入合作，由中国气象学会主办，中国气象学会数值预报委员会、无锡市气象局承办的“2018年全国数值预报研讨会”拟于2018年4月17-19日在江苏省无锡市召开。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

1. 会议时间：2018年4月17-19日

（4月17日下午，注册报到，18-19日会议交流）

2. 会议地点：无锡太湖花园大酒店

二、参加会议人员
1．入选会议交流论文的主要作者；

2．全国气象行业相关专家、学者；

3．相关领导及人员。

三、会议交流事项
（一）大会特邀报告

 每位特邀专家报告时间为30分钟。

（二）分会场报告

分会场每个报告时间为10-15分钟。

请参加会议交流代表认真准备会议交流PPT文档，并在报到时拷贝（提交）至会务组。

（三）会议交流内容

本次研讨会设四个分会场，分别是区域模式、集合预报、模式发展和资料同化。

四、注意事项
1．参会代表需缴纳会议注册费（在职人员：1500元/人；学生：800元/人，现场缴费报到），会议期间餐饮统一安排，往返交通和住宿费用自理。

2．请参会人员务必于4月10日前将会议回执（见附件）通过NOTES或E-mail传至会议联系人。回执晚于规定时间不能保证会议住房。

会议联系人：管成功

联系电话：010-68409417

NOTES: 管成功/办公室/数值预报中心/CMA

3. 无锡太湖花园大酒店路线

（1）无锡苏南国际机场：机场专线到中央车站，乘公交82路到唐城站下车，往回走800米左右即到（酒店在唐城斜对面）；

（2）无锡火车站：（中央车站）乘公交82路到唐城站下车，往回走800米左右即到（酒店在唐城斜对面）；

（3）无锡东站：乘地铁2号线到三阳广场站转1号线到中央车站。
请关注会议网站http://www.cms1924.org/sz，我们将及时更新相关详细内容。
附件：会议回执

2018年3月19日

中国气象学会文件

中气会发〔2018〕8号

 中国气象学会

中国气象学会

2018年3月19日印发

抄送：中国气象局预报与网络司，中国气象局科技与气候变化司。

— 4 —

— 3 —